suministro de estupefacientes a título oneroso, previsto en el artículo 5° inciso e)
de la ley 23.737, todo ello en calidad de autor (art. 45 CP).

2. MANTENER la declaración de reincidencia de Héctor Fernando
Frías.

3. IMPONER al condenado las costas del juicio y el pago de la tasa de
justicia, que asciende a la suma de pesos cuatro mil setecientos ($4700,00), la

que deberá abonarse en el término de cinco (5) días de que la presente
decisión adquiera firmeza (cfr. Arts. 5 y 6, ley 23898).

En relación con el pedido formulado por la fiscalía respecto del4.
destino del dinero secuestrado para ser asignado a favor de la víctima menor de